B-54
KHE-1063形
Ｌ
Ｅ
Ｄ
角
形
表

　❖ 形式の構成
　❖ 材　質　❖ 定格・性能
　❖ LEDユニットの形式構成
  形式 発光色
● レンズの形式構成
ご使用上の留意点
B_54-55_4#.indd   54 2021/03/23   14:44
B-55
KHE-1063形
Ｌ
Ｅ
Ｄ
角
形
表
示
灯
● LEDユニット回路図
●	取付方法
	 パネル表面より本体を挿入し、バネによりワンタッチ取付
けができます。
●	重量 ： 20g
● 外形図
	 LED	：	 発光ダイオード
	 D	 ：	 保護ダイオード
P(＋) N(—)
LED:	発光ダイオード
D				:	保護ダイオード
R				:	抵抗器
R LED D
● パネルカット寸法
19
.1
±
0.
15
29.1±0.15
P(＋) N(—)
LED:	発光ダイオード
D				:	保護ダイオード
R				:	抵抗器（2W）
R LED D
15
.5